主动公开 佛山教德〔2021〕37 号

佛山市教育局关于公布佛山市中小学

劳动教育特色学校名单的通知

各区教育局，市直属学校：

根据《佛山市教育局关于开展佛山市中小学劳动教育特色学

校申报工作的通知》（佛山教德〔2021〕4 号）精神，经各区各

学校组织申报、推荐，市教育局评审、公示等程序，确定顺德区

罗沙小学等 30 所学校为佛山市中小学劳动教育特色学校，现将

名单予以公布。

各区各学校要持续深化劳动教育特色学校建设工作，广泛宣

传推广劳动教育特色学校典型经验，积极发挥特色学校的示范带

动作用，促进区域劳动教育交流合作常态化、机制化，助推构建

具有佛山特色的中小学劳动教育体系，全面推进我市全国中小学

劳动教育实验区创建工作。

附件：佛山市中小学劳动教育特色学校名单

佛山市教育局

2021 年 6 月 20 日

（联系人：周洁荣，联系电话：8228 0461）

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

附件

佛山市中小学劳动教育特色学校名单

序号 区 学校名称

1

禅城区

禅城区南庄镇中心小学

2 禅城区东鄱小学

3 禅城区澜石小学

4 佛山市第十四中学

5 禅城区培立实验小学

6

南海区

华南师范大学附属中学南海实验高级中学

7 南海区盐步职业技术学校

8 南海区大沥镇太平成远小学

9 南海区里水镇金溪小学

10 南海区狮山实验学校

11 南海区大沥镇海北初级中学

12 南海区星辉学校

13 南海石门实验中学附属小学

14 南海区桂城街道怡海第五小学

— 3 —

序号 区 学校名称

15

顺德区

顺德区罗沙小学

16 顺德区京师励耘实验学校

17 顺德区西山小学

18 顺德区梁銶琚职业技术学校

19 顺德区成美初级中学

20 顺德区容桂小学

21 顺德区北滘镇朝亮小学

22 广东碧桂园学校

23 顺德区容桂红旗初级中学

24

高明区

高明区启慧学校

25 高明区沧江中学附属小学

26 高明区杨和镇杨和中学

27

三水区

三水区西南街道第十二小学

28 三水区云东海街道下东鲁小学

29 三水区工业中等专业学校

30 三水区乐平镇中心小学